FAKULTETI | FILOLOGIJISE

GJUHE DHE LETERSI FRENGE Bachelor

Viti akademik 2016/2017

VITII VITII VITI N VITI IV
Koha Lénda S | E] Koha Lénda S | E] Koha Lénda S | E | Koha Lénda S
Hé 09:00 | Metodiké e gj. frénge L 14
né 11:30 | Prof. asc. dr. F. Ismaili
11:30 | Metodiké e gj. frénge U 14
13:00 | Mr. L. Shehu-Gjikolli
13:30 | Hyrje né hul shkencor L 14
16:00 | Prof. asc. dr. A. Visoka
M | 09:00 | Gjuhé frénge 1 L 71 09:00 | Klasicizmi dhe Humi. L 7] 10:00 Didaktiké e shqgiptimit L 5] 16:00 | Letérsi bashkék frénge L 14
art | 11:30 | Prof. asc. dr. N.Kamberi 13 11:30 | Prof. asc. dr. V. G. Berisha 14 12:30 Mr. L.Shehu-Gjikolli 17 18:30 | Prof. asc. dr. A. Visoka
€ 11:30 | Gjuhéehuaj (it1) L+U | 13 | 5] 12:00 | Morfologji L 7] 12:30 Didaktikeé e shqgiptimit U 5 | 18:30 | Kritiké letrare L 14
14:00 | Emilia Conforti 14:30 | Prof. asc. dr. B. Bajrami 14 14 :00 | Mr. L. Shehu-Gjikolli 17 20:00 | Prof. asc. dr. A. Visoka
14:00 | Gjuhé shqipe 1 L 13 |5 14:30 | Gjuhéfrénge 5 L 5
15:30 | Prof. ass. dr. H. Hysenaj 16:00 Prof. asc. dr. B. Bajrami 17
M | 11:00 | Gjuhé e huaj (gjerm)1 L 5] 09:00 | Gjuhé frénge 3 L 6| 08:00- | Sintaksé L 7 | 10:30 | Letérsia dhe kinema. L 17
ér | 14:00 | Mr. Flutura Mehmeti 10:30 | Prof. asc. dr. N. Kamberi 13 10:30 | Prof. asc. dr. B. Bajrami 17 12:00 | Prof. asc. dr. V. G. Berisha
ku | 14:00 | Gjuhé frénge1 (gr.1) U 7] 11:00 | Gjuhé frénge 3 U 14 | 6] 10:30 Hyrje né pérkthim L 6 | 13:00 | Pérkthim shqip-fréngjisht 12
ré | 15:30 | Ma. Albana Gashi 13 12:30 | Ma. Albana Gashi 12:00 | Prof. ass. dr. N. Kamberi 12 14:30 | Prof. asc. dr. B. Bajrami
15:30 | Gjuhé frénge 1 (gr. 1) U 12:30 | Klasicizmi dhe Il. U 14 | 7] 12:30 | Gjuhé frénge 5 U 5
17:00 | Ma. Albana Gashi 13 | 7| 14:00 | Ma. Krenare Luma 14:00 Ma. Albana Gashi 17
Ejt
e | 09:00 | Hyrje né letér frénge L 7] 10:00 | Morfologji U 14 | 7] 09:00 | Poezie shek. XX L 7 | 11:30 | Letérsi bashkék frénge U 12
11:30 | Prof. asc. dr. V. G. Berisha | 13 11:30 | Dr. Teuta Blakqori 11:30 Prof. ass. dr. N. Kamberi 17 13:00 | Ma. Krenare Luma
12:00 | Teori e letérsisé L 6] 11:30 | Qytetérim fréng L 6] 12:00 Hyrje né pérkthim U 6 | 13:30 | Hyrje né hul shkencor U 12
14:30 | Prof. dr. Z. Rrahmani 13 13:00 | Prof. ass. dr. N.Kamberi 14 13:30 Dr. Teuta Blakgori 17 15:00 | Ma. Krenare Luma
15:00 | Teori e letérsisé U 6] 15:00 | Gjuhé e huaj (gjerm) 3 L 5] 13:30 | Sintaksé U 7 | 15:00 | Letérsia dhe kinema. U 12
16:30 | Dr. M. Citaku 76 16:30 | Mr. Flutura Mehmeti 15:00 Dr. Teuta Blakqori 17 16:00 | Ma. Krenare Luma
16:00 | Poezi e shek. XX u 7
17:30 Ma. Krenare Luma 17
Pr
e | 10:00 | Gjuhé shgipe 1 U 10:30 | Gjuhé e huaj (ang) 3 L 14 | 5
11:30 | Ma. Mensur Vokrri 13 | 5] 12:00 | Mr. Sadete Térrnava
12:00 | Gjuhéehuaj (ang)1 L 13 | 5] 12:00 | Gjuhée huaj (it)3 L+U 14 |5
13:30 | Mr. Sadete Térrnava 14:00 | Emilia Conforti

Prishting, me 25.09.2016

Shefi i Degés: prof. asc. dr. Valbona Gashi-Berisha




